
w`bvRcyi Kv‡j±‡iU ¯‹zj GÛ K‡jR 

wgkb †ivW, WvKNi t w`bvRcyi, Dc‡Rjv t  w`bvRcyi m`i, †Rjv t w`bvRcyi, ’̄vwcZt 2000 wLªt 

we`¨vjq †KvWt 8111, EIINt 135323, Dc‡Rjv †KvWt 116, †Rjv‡KvWt 03, WvK‡KvWt 5200, †dvbt 62137| 
 

evwl©K cixÿv-2016 

bvm©vwi-1 n‡Z 4_© †kÖwY 

‡kÖwY/ 

ZvwiL 
22/11/16 23/11/16 

24/11/

16 

26/11/

16 
27/11/16 28/11/16 29/11/16 1/12/16 3/12/16 4/12/16 5/12/16 6/12/16 

bvm©vwi-1 Bs‡iwR ------ evsjv MwYZ ------- Aviwe/wn›`y ag© ------- AsKb --------- kixi PP©v ------- ------- 

bvm©vwi-2 Bs‡iwR ------ evsjv MwYZ ------- Aviwe/wn›`y ag© ------- AsKb  ------- kixi PP©v ------ mvaviY Ávb  

1g Bs‡iwR 1g Bs‡iwR 2q evsjv MwYZ 
Aviwe/wn›`y 

ag© 

cwi‡ek 

cwiwPwZ 

Kw¤úDUvi 

(‡gŠwLK) 
------- 

mvaviY 

Ávb 
kixi PP©v AsKb 

AvZ¥Dbœqb 

Wv‡qwi 

2q Bs‡iwR 1g Bs‡iwR 2q evsjv MwYZ 
Aviwe/wn›`y 

ag© 

cwi‡ek 

cwiwPwZ 
Kw¤úDUvi ------- 

mvaviY 

Ávb 
kixi PP©v AsKb 

AvZ¥Dbœqb 

Wv‡qwi 

3q Bs‡iwR evsjv ------ MwYZ 
Bmjvg/wn› ỳ 

ag© 

evsjv‡`k I wek¦ 

cwiPq 
Kw¤úDUvi 

cÖv_wgK 

weÁvb 

mvaviY 

Ávb 
kixi PP©v AsKb 

AvZ¥Dbœqb 

Wv‡qwi 

4_© Bs‡iwR evsjv ------- MwYZ 
Bmjvg/wn› ỳ 

ag© 

evsjv‡`k I wek¦ 

cwiPq 
Kw¤úDUvi 

cÖv_wgK 

weÁvb 

mvaviY 

Ávb 
kixi PP©v AsKb 

AvZ¥Dbœqb 

Wv‡qwi 

 

cixÿvi mgqKvj:  mKvj  9.00  n‡Z cÖkœc‡Î D‡jøwLZ mgq ch©šÍ (m‡e©v”P 2.30 N›Uv) 

wb‡`©kbvt 

1| evwl©K  cixÿvi wd- bvm©vwi-1 n‡Z 2q †kÖwYt 200 UvKv, 3q n‡Z 4_© †kÖwY 250 UvKv Ges wW‡m¤^i gv‡mi †eZb mn hveZxq cvIbvw` e¨vs‡K cwi‡kva Ki‡Z n‡e| 

2| Abycw ’̄wZi Kvi‡Y cÖwZw`b 20/- UvKv nv‡i Ges cÖwZ gv‡mi †eZb gv‡m cwi‡kva bv Kivi d‡j 50/- UvKv nv‡i Rwigvbv e¨vs‡K cwi‡kva Ki‡Z n‡e| Rwigvbvi iwk` †kÖwY wkÿ‡Ki 

wbKU n‡Z 25/10/2016 Bs Zvwi‡Li g‡a¨ msMÖn Ki‡Z n‡e|  

3| AvMvgx ৩১/১০/2016 Bs Zvwi‡Li g‡a¨ mKj cÖKvi e‡Kqvw` e¨vs‡K Rgv w`‡q 11/11/2016 I 19/11/2016 (`yB w`b) ‡kÖwY wkÿ‡Ki wbKU e¨vsK Rgv iwk` eB I Rwigvbv Av`vq 

iwk`(hw` _v‡K) wU ¯v̂ÿi Kwi‡q cixÿvi AbygwZ cÎ msMÖn Ki‡Z n‡e| 

4| ‡eZb wKsev cixÿvi wd e‡Kqv _vK‡j cixÿvq AskMÖn‡Yi AbygwZ cÎ †`qv n‡ebv| 

5| cÖwZôvb KZ©„cÿ cÖ‡qvR‡b cixÿvi mgqm~Px cwieZ©b Kivi ÿgZv msiÿY K‡ib| 

                ¯̂vÿwiZ 

Aa¨‡ÿi ¯̂vÿi  

cÖKv‡ki ZvwiL: 20/10/2016 wLª: 



w`bvRcyi Kv‡j±‡iU ¯‹zj GÛ K‡jR 

wgkb †ivW, WvKNi t w`bvRcyi, Dc‡Rjv t  w`bvRcyi m`i, †Rjv t w`bvRcyi, ’̄vwcZt 2000 wLªt 

we`¨vjq †KvWt 8111, EIINt 135323, Dc‡Rjv †KvWt 116, †Rjv‡KvWt 03, WvK‡KvWt 5200, †dvbt 62137| 
 

evwl©K cixÿv-2016 

6ô, 7g I 9g †kÖwY 

‡kÖwY/

ZvwiL 

22/11/1

6 

23/11/1

6 
24/11/16 

26/11/ 

16 

27/11/ 

16 

28/11/ 

16 

29/11

/16 

1/12/ 

16 

3/12/ 

16 

4/12/

16 

5/12/ 

16 
6/12/16 

7/12/

16 
8/12/16 

10/12/1

6 

6ô evsjv 1g evsjv 2q Bs‡iwR 1g MwYZ Bs‡iwR 2q evtwetc ag© weÁvb Zt‡hvtcÖ K…wl kvtwkt¯̂v KtRxtwk Pvt I 

Kvt 

------ AvZ¥:D 

7g evsjv 1g evsjv 2q Bs‡iwR 1g MwYZ Bs‡iwR 2q evtwetc ag© weÁvb Zt‡hvtcÖ K…wl kvtwkt¯̂v KtRxtwk Pvt I 

Kvt 

------ AvZ¥:D 

9g evsjv 1g evsjv 2q Bs‡iwR 1g MwYZ Bs‡iwR 2q evtwetc/ 

weÁvb 

ag© c`v_©/ 

wnmve wet 

imvqb/ 

wdb¨vÝ 

K…wl/ 

D”PZi 

kvtwkt¯̂v Rxe weÁvb/ 

e¨tD‡`¨vM 

Z_¨:‡hv

:cÖ 

K¨vwiqvi 

wkÿv 

AvZ¥:D 

 

cixÿvi mgqKvj: mKvj  9 Uv n‡Z 12 Uv ch©šÍ| 

 

wb‡`©kbvt 

1| evwl©K  cixÿvi wd- 6ô, mßg I 9g †kÖwYi Rb¨ 300/- (wZbkZ) UvKv Ges wW‡m¤^i gv‡mi †eZb mn hveZxq cvIbvw` e¨vs‡K cwi‡kva Ki‡Z n‡e| 

2| Abycw ’̄wZi Kvi‡Y cÖwZw`b 20/- UvKv nv‡i Ges cÖwZ gv‡mi †eZb gv‡m cwi‡kva bv Kivi d‡j 50/- UvKv nv‡i Rwigvbv e¨vs‡K cwi‡kva Ki‡Z n‡e| Rwigvbvi iwk` †kÖwY wkÿ‡Ki 

wbKU n‡Z 25/10/2016 Bs Zvwi‡Li g‡a¨ msMÖn Ki‡Z n‡e|  

3| AvMvgx ৩১/১০/2016 Bs Zvwi‡Li g‡a¨ mKj cÖKvi e‡Kqvw` e¨vs‡K Rgv w`‡q 11/11/2016 I 19/11/2016 (`yB w`b) ‡kÖwY wkÿ‡Ki wbKU e¨vsK Rgv iwk` eB I Rwigvbv Av`vq 

iwk`(hw` _v‡K) wU ¯v̂ÿi Kwi‡q cixÿvi AbygwZ cÎ msMÖn Ki‡Z n‡e| 

4| ‡eZb wKsev cixÿvi wd e‡Kqv _vK‡j cixÿvq AskMÖn‡Yi AbygwZ cÎ †`qv n‡ebv| 

5| cÖwZôvb KZ©„cÿ cÖ‡qvR‡b cixÿvi mgqm~Px cwieZ©b Kivi ÿgZv msiÿY K‡ib| 

 

 

                ¯̂vÿwiZ  

    Aa¨ÿ  

cÖKv‡ki ZvwiLt 20/10/2016 wLªt 

 


